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Europass 

Curriculum Vitae 

 

Informacion Personal 
 

Emri / Mbiemri BESNIK HOTI 

Addresa Ratkoc, Rahovec 

Telefoni(at) +377 (0) 45 331 300 

E-mail besnikhoti64_2@hotmail.com 

Shtetësia Kosovar 

Data e lindjes 11.03.1984 

Gjinia Mashkull 

Statusi martesor I martuar 

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit 

Menaxher 

Eksperiencat e punësimit 
 

Prej 2013 - 2017 

Roli ose pozicioni i punës Këshilltar ne Kuvendin Komunal 

                                                      Prej  

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

   

   2017 – 2021 

   Drejtor i Inspekcionit në Komunën e Rahovecit 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Rahovec 

Lloji i binzesit ose sektori Publik 

 
Data 

2008-2012 

Roli ose pozicioni i punës Menaxher 

 
Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 

 Shitja dhe Furnizimi me artikujt e nevojshëm ne market 

 Raportimi i të dhënave tatimore në Administratën Tatimore të Kosovës 

Emri dhe adresa e punëdhënsit “DALMATI’ DPT 

Lloji i binzesit ose sektori Biznes Privat 

 
Arsimi dhe trajnimet 

 

 
Data 

 
2002/03 - 2007 

Titulli i kualifikimit të arritur Ekonomist 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Menaxhment dhe informatikë 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Universiteti i Prishtinës 
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Aftësitë personale dhe kompetencat 

 

 

 

 
Gjuha Shqipe Gjuha e nënës 

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit  

Niveli Europian (*) Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës   

Gjuha angleze Mirë Mirë Mirë Mirë Shkëlqyeshëm  

 (*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët    

 

 

 

Aftësi kompjuterike dhe kompetenca 

 

 

 

Paketa e MS Office (Word, Excel, Power Point, Acces, etj) 
Outlook 
Internet 
Photoshop etj 

   

 

Leje drejtimi 

 

Kategoria “ B “ 

     

Informacione shtesë 
      

 


